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Ångerrätts- och återbetalningspolicy 

Denna policy gäller när du har ingått ett förvaringsavtal med oss och, i tillämpliga fall, betalar via de 
betalningsmetoder online som finns tillgängliga på vår plattform för e-uthyrning.  

(1) Ångerrätt 

Detta avsnitt gäller för dig som är konsument, d.v.s. du som har ingått ett förvaringsavtal för ändamål som inte 
faller inom ramen för en näringsverksamhet.  

Som konsument har du rätt att ångra ett förvaringsavtal utan att ange någon anledning, förutsatt att du gör detta 
under ångerfristen. En sådan ångerfrist löper ut fjorton (14) dagar efter förvaringsavtalets slutdatum.  

För att utöva ångerrätten måste du informera oss via post på: Shurgard Sweden AB, Norra Vallgatan 70, 211 
22 Malmö eller via e-post på: info@shurgard.se gällande ditt beslut genom att göra ett entydigt uttalande som 
bekräftar din avsikt att utöva din ångerrätt gällande förvaringsavtalet (t.ex. genom ett meddelande som skickas 
via post eller via e-post). Du kan använda ångerblanketten "Bilaga I" som bifogas till villkoren i ditt 
förvaringsavtal, men detta är inte obligatoriskt.  

För att uppfylla ångerfristen är det tillräckligt att du skickar ditt meddelande om utövandet av din ångerrätt före 
utgången av ångerfristen på fjorton (14) dagar.  

Effekter av att utöva ångerrätten 

Om du ångrar ditt förvaringsavtal kommer vi, i enlighet med gällande villkor, att återbetala dig alla avgifter som 
vi mottagit från dig utan onödigt dröjsmål och under inga omständigheter senare än fjorton (14) dagar från det 
datum då du meddelade oss om ditt beslut att ångra köpet. Återbetalningen kommer att genomföras med 
samma betalningsmedel som det du valde vid den tidpunkt då förvaringsavtalet ursprungligen ingicks. Under 
inga omständigheter kommer det tillkomma avgifter till följd av sådan återbetalning.  

Om du begär att börja använda förvaringsenheten före ångerfristens utgång förlorar du därmed din ångerrätt 
och vår uppsägningsklausul börjar gälla. Detta innebär att du måste betala oss förfallna lagringskostnader och 
avgifter motsvarande ett belopp som står i proportion till användningsperioden för lagringsenheten fram till det 
datum då du informerar oss om uppsägning av förvaringsavtalet.    

(2) Återbetalning 

Detta avsnitt gäller i fall som inte omfattas av avsnitt (1) ovan och/eller om du är en professionell kund. Enligt 
de villkor som gäller vår relation med dig och som finns tillgängliga på vår hemsida på www.shurgard.com/sv-
se/juridisk har du rätt till återbetalning från oss under vissa omständigheter.  

Om du har rätt till en sådan återbetalning kommer vi att kreditera samma betalningsmetod som användes vid 
tidpunkten för ingåendet av det första förvaringsavtalet, utan att du ådrar dig några ytterligare kostnader. 
Krediteringen av dina registrerade betalningsmedel kommer att behandlas så snart som möjligt och under alla 
omständigheter inom trettio (30) dagar efter din begäran om återbetalning. 

Om du bestrider det belopp som vi har debiterat från ditt registrerade betalningsmedel och du anser att du har 
rimliga skäl att göra det, kontakta oss via e-post på info@shurgard.se eller via post på Shurgard Sweden AB, 
Norra Vallgatan 70, 211 22 Malmö. Du bör kontakta oss inom 8 veckor från det datum då det omtvistade 
beloppet debiterades från ditt registrerade betalningsmedel, och du bör ge kortfattat förklara till varför du inte 
håller med om det belopp som vi har debiterat.   

I vilket fall som helst bör du förse oss med alla nödvändiga dokument som bevisar att du har rätt till ersättning. 

Det är kostnadsfritt att begära återbetalning och/eller få ersättning från oss. 

Om du har några frågor om din rätt till återbetalning, vänligen kontakta oss via e-post på info@shurgard.se eller 
via post på Shurgard Sweden AB, Norra Vallgatan 70, 211 22 Malmö. 
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